

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Dygnet Runt Städ i Skåne Aktiebolag

Org.nr. 556368-7812

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Ivarsson, Styrelseledamot

2024-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år på grund av marknadsbearbetning och inflöde av nya kunder.

Under räkenskapsåret har ägandet av de rörelsedrivande bolagen, enligt not i Dygnnet Runt Holding AB:s årsredovisning, överförts till Dygnnet Runt Gruppen AB.

Dygnnet Runt Städ AB har även under 2023 förvärvat Nya Golvvårdaren via en inkråmsöverlåtelse.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	53 390 963	43 015 586	36 574 133	38 039 075
Resultat efter finansiella poster	-70 101	1 013 919	356 636	1 210 463
Soliditet (%)	1,02	8,16	19,14	20,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 521	663 349	791 870
Utdelning			-650 000	0	-650 000
Balanseras i ny räkning			663 349	-663 349	0
Erhållna aktieägartillskott			260 000		260 000
Årets resultat				-279 288	-279 288
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	281 870	-279 288	122 582

## Dygnet Runt Städ i Skåne Aktiebolag

Org.nr. 556368-7812

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 870
Årets resultat	<u>-279 288</u>
	2 582

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 582</u>
	2 582

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		53 390 963	43 015 586
Övriga rörelseintäkter		1 559 341	1 632 734
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>54 950 304</u>	<u>44 648 320</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 419 922	-14 910 202
Övriga externa kostnader		-9 326 266	-6 730 280
Personalkostnader	2	-28 555 859	-21 886 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-481 812</u>	<u>-97 914</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-53 783 859</u>	<u>-43 624 958</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 166 445	1 023 362
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 803	35
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 236 880	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 469</u>	<u>-9 478</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 236 546</u>	<u>-9 443</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-70 101	1 013 919
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Lämnade koncernbidrag		0	-233 500
Förändring av överavskrivningar		<u>68 317</u>	<u>7 054</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>68 317</u>	<u>-126 446</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-1 784	887 473
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-277 504	-224 124
<b>Årets resultat</b>		<u>-279 288</u>	<u>663 349</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>1 521 346</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 521 346</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	367 462	231 814
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>93 798</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>461 260</b>	<b>231 814</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	<u>0</u>	<u>266 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>266 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 982 606</b>	<b>498 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>11</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 787 106	5 734 138
Fordringar hos koncernföretag		468 275	465 000
Övriga fordringar		33 427	55 226
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	107 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 023</u>	<u>65 433</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 330 831</b>	<b>6 427 297</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 610 418</u>	<u>3 441 694</u>
Summa kassa och bank		1 610 418	3 441 694
Summa omsättningstillgångar		9 941 249	9 869 002
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 923 855</b>	<b>10 367 316</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 870	8 521
Årets resultat		<u>-279 288</u>	<u>663 349</u>
Summa fritt eget kapital		2 582	671 870
Summa eget kapital		122 582	791 870
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		<u>0</u>	<u>68 317</u>
Summa obeskattade reserver		0	68 317
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		<u>927 084</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		927 084	0

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		24 354	35 643
Leverantörsskulder		3 177 844	3 814 897
Skulder till koncernföretag		1 717 818	1 245 143
Skatteskulder		92 794	0
Övriga skulder		2 649 136	1 904 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 212 243</u>	<u>2 507 430</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 874 189</b>	<b>9 507 129</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 923 855</b>	<b>10 367 316</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	72,00	58,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	1 890 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 890 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-368 654	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-368 654</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 521 346</b>	<b>0</b>

# Dygnet Runt Städ i Skåne Aktiebolag

Org.nr. 556368-7812

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 184 346	1 066 039
	Inköp	246 604	118 307
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-84 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 346 950</b>	<b>1 184 346</b>
	Ingående avskrivningar	-952 532	-854 618
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	84 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-110 956</u>	<u>-97 914</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-979 488</b>	<b>-952 532</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>367 462</b>	<b>231 814</b>
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>96 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>96 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	<u>-2 202</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 202</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>93 798</b>	<b>0</b>
<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	266 500	800 000
	Tillkommande fordringar	970 380	500 000
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-1 033 500</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 236 880</b>	<b>266 500</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-1 236 880</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 236 880</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>266 500</b>
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

## Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Dygnet Runt Gruppen AB, Org. nr 559406-3488, säte Skåne, Malmö.

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Ulf Ivarsson

Ulf Ivarsson

Verkställande direktör

2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

BDO Syd KB

Robert Axgart

Robert Axgart

Auktoriserad revisor
